eDodatki BISOL EasyMount™
V skupini BISOL Group se zavedamo, da ima vsak projekt
svojo zgodbo, zato je ključnega pomena, da lahko vsakemu
kupcu ponudimo prilagodljivost in izbiro. Zavedamo se, da
se pri namestitvi lahko zgodi, da pride do izgube kakšne od
manjših komponent, zato je imeti rezervne dele na dosegu
roke veliko bolj priročno, zaščita strehe pa je nujna. Oglejte
si izbor dodatkov BISOL EasyMount™, ki bo vašo namestitev
spremenil v lažjo, hitrejšo in varnejšo izkušnjo.
Dodatki BISOL EasyMountTM Posamezne komponente
Posamezne komponente
Komponenta ID koda Opis komponente
18 SEK-L_50_50_3 L-profil - 50 x 50 x 3 mm (d = 6000 mm)
19 EM-CLA.EA35B.2 Končna spojka EasyMount™, 35 mm,
neposredno vijačenje, sestavljena, črna
20 EM-CLA.EA40S.2 Končna spojka EasyMount™, 40 mm,
neposredno vijačenje, sestavljena
21 EM-CLA.EA40B.2 Končna spojka EasyMount™, 40 mm,
neposredno vijačenje, sestavljena, črna
22 EM-CLA.EA30B.2 Končna spojka EasyMount™, 30 mm, neposredno vijačenje,
sestavljena, črna
23 EM-CLA.EA30S.2 Vmesna spojka EasyMount™, 30 mm, neposredno vijačenje,
sestavljena
24 EM-CLA.EA35O.2
Končna spojka EasyMount™ 35 mm, neposredno vijačenje,
sestavljena, Terracotta Orange (RAL 8004)
25 EM-CLA.EA35R.2 Končna spojka EasyMount™ 35 mm, neposredno vijačenje,
sestavljena, Deep Red (RAL 8017)
26 EM-CLA.E_40B.2 Končna spojka EasyMount™, 40 mm,
neposredno vijačenje, črna
27 EM-CLA.E_30B.2   Končna spojka EasyMount™, 30 mm, neposredno vijačenje,
rezana iz EM-CLA.E_40S.2, črna
28 EM-CLA.E_30S.2 Končna spojka EasyMount™, 30 mm, neposredno vijačenje,
rezana iz EM-CLA.E_40S.2
29 EM-CLA.E_40B.1  Končna spojka EasyMount™, črna
30 EM-CLA.E_40S.1 Končna spojka EasyMount™
31 EM-CLA.E_35O.2 Končna spojka EasyMount™, 35 mm, neposredno vijačenje,
sestavljena, Terracotta Orange (RAL 8004)
32 EM-CLA.E_35R.2 Končna spojka EasyMount™, 35 mm, neposredno vijačenje,
sestavljena, Deep Red (RAL 8017)
33 EM-CLA.E_40S.2 Končna spojka EasyMount™, 40 mm,
neposredno vijačenje
34 EM-CLA.MA35B.2 Vmesna spojka EasyMount™, 35 mm,
neposredno vijačenje, sestavljena, črna
35 EM-CLA.MA40S.2 Vmesna spojka EasyMount™, 40 mm,
neposredno vijačenje, sestavljena
36 EM-CLA.MA40B.2 Vmesna spojka EasyMount™, 40 mm,
neposredno vijačenje, sestavljena, črna
37 EM-CLA.MA30B.2 Vmesna spojka EasyMount™ 30 mm,
neposredno vijačenje, sestavljena, črna
38 EM-CLA.MA30S.2 Vmesna spojka EasyMount™, 30 mm, neposredno vijačenje,
sestavljena
39 EM-CLA.MA35O.2
Vmesna spojka EasyMount™, 40 mm, neposredno vijačenje,
sestavljena,
Terracotta Orange (RAL 8004)
40 EM-CLA.MA40R.2 Vmesna spojka EasyMount™, 40 mm, neposredno vijačenje,
sestavljena, Deep Red (RAL 8017)
41 EM-CLA.M_40O.2
Vmesna spojka EasyMount™, 40 mm,
neposredno vijačenje, sestavljena,
 Terracotta Orange (RAL 8004)
42 EM-CLA.M_40R.2 Vmesna spojka EasyMount™, 40 mm, neposredno vijačenje,
sestavljena, Deep Red (RAL 8017)
Komponenta ID koda Opis komponente
1 EM-HOO.ATB.1 Trikrat nastavljiva aluminijasta kljuka,
zgornji del, V1
2 EM-HOO.ATT.1 Trikrat nastavljiva aluminijasta kljuka,
spodnji del, V1
3 EM-HOO.SD6.B.1  Dvojno nastavljiva kljuka 6 mm, strešni korci, V1
4 EM-HOO.SN5.G.1  Nenastavljiva jeklena kljuka 5 mm,
strešniki Gerard, V1
5 EM-HOO.SD6.M.1 Dvojno nastavljiva jeklena kljuka, 6 mm, mediteranska, V1
6 EM-HOO.SSL75.1 Jeklena kljuka za bobrovec, 75 mm
7 EM-HOO.SSL75.2 Kljuka za bobrovec, 75 mm prekrivanja,
Magnelis
8 SEK-DIN127_8B Vzmetno tesnilo M8, tip B
9 SEK-DIN603_1030 Sponski vijak M10x30
10 SEK-DIN913_8_16 Vijak z ravno konico M8 x 16 A2 70
11 SEK-DIN6923_8 Šestkotna matica s prirobnico M8 A2-70
12 SEK-DIN933_10_25 Vijak M10x25 A2-70 s šestrobo glavo
13 SEK-EMC48 Spojnik za EasyMount™ 48 x 27 mm
14 SEK-EMC48_M Spojnik za EasyMount™ 48 x 27 mm, Magnelis
15 SEK-EMCRL80 Spojnik za EasyMount™ ALU Rail 80
16 SEK-EMS_D Vzmet za predhodno sestavljene spojke
17 SEK-EPDMR_80 Gumijasti vložek EPDM, 3 mm, samolepilna rola 20 m, širina 80 mm
Posamezne komponente
Component ID Code Component description
43 SEK-CS_6 Drsna spojka M6 iz materiala HDPE
44 SEK-DIN912_8_25 Vijak Inbus M8 x 25 A2-70
45 SEK-DIN912_8_40 Vijak Inbus M8x40 A2-70
46 SEK-DIN912_8_45 Vijak Inbus M8x45 A2-70
47 SEK-EPDMSW_10 Tesnilna podložka EPDM M10
48 EM-CLA.PMSS.1 Ploščica spojke za stoječi šiv, magnelis, V1
49 SEK-LEG80 Alpine triangle - Spojnik L-profila, 80 mm
50 SEK-P82405_11 Ploščica za stojni vijak 82 x 40 x 5, fi 11
51 SEK-P82405_13 Ploščica za stojni vijak 82 x 40 x 5, fi 13
52 SEK-PT_6_12 Vijak, samorezni  6,0 x 12 mm PT
53 SEK-PT_6_38 Vijak, samorezni  6,0 x 38 mm PT
54 SEK-PT_6_45 Vijak, samorezni  6,0 x 45 mm PT
55 SEK-PT_6_50 Vijak, samorezni  6,0 x 50 mm PT
56 SEK-PT_6_55 Vijak, samorezni  6,0 x 55 mm PT
57 SEK-PT_6_60 Vijak, samorezni  6,0 x 60 mm PT
58 SEK-PT_6_65 Vijak, samorezni  6,0 x 65 mm PT
59 SEK-PT_6_70 Vijak, samorezni 6,0 x 70 mm PT
60 SEK-JA3_65_25 Vijak, samorezni 6,5 x 25 mm JA3
61 SEN-004.388 Trak, perforiran, 12 x 0,75 mm, 10 m, pocinkan
62 SEN-005-7.103 Trak, perforiran, 17 x 0,8 mm, Fi 7 mm 10 m,
nerjaveče jeklo